

# NS0-502<sup>Q&As</sup>

NetApp Certified Implementation Engineer-SAN and Virtualization

## Pass NetApp NS0-502 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass2lead.com/ns0-502.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by NetApp  
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



**QUESTION 1**

Which option needs to be set on a volume to guarantee that it cannot be affected by other volumes?

- A. None
- B. Volume
- C. Space Reserved
- D. Reservation Enabled

Correct Answer: B

---

**QUESTION 2**

Which command do you use on a Brocade switch to view all defined zone configuration information?

- A. cfgActvShow
- B. show zone
- C. cfgshow
- D. switchshow

Correct Answer: C

---

**QUESTION 3**

A 200-GB LUN is created in an empty 500-GB volume with the volume guarantee option set to Volume. LUN reservation is enabled and the fractional reserve is set to 100 and scheduled snapshots are disabled. Directly after LUN creation, what is the maximum free space available in the volume?

- A. 200 GB
- B. 300 GB
- C. 400 GB
- D. 500 GB

Correct Answer: B

---

**QUESTION 4**

What information needs to be included in a cabinet diagram? (Choose three.)

- A. NetApp storage system login information

- B. physical location of the rack in the data center
- C. storage controller configuration information
- D. rack identifying information
- E. location in the rack of NetApp storage controllers and storage shelves

Correct Answer: BDE

---

#### QUESTION 5

A company is planning to use physical Raw Device Mappings (RDMs) in their ESX environment.

Which LUN type should they use on the NetApp storage system if they want to prevent LUN I/O alignment issues?

- A. They should use the VMware LUN type.
- B. They should use the LUN type matching the guest operating system.
- C. ESX will automatically align I/O on WAFL boundaries if NetApp host utilities is installed.
- D. Any UNIX LUN type will work since it is an RDM.

Correct Answer: B

[Latest NS0-502 Dumps](#)

[NS0-502 PDF Dumps](#)

[NS0-502 VCE Dumps](#)